Freedom of Information Act 2000 – stairlift contract 
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked:
1) Who your current stairlift supplier(s) is?

Answer:
Premier Mobility Ltd 

2) What your spend was with them for the 12 months of 2019?

£124,273


3) Can you confirm by which route you purchase the lifts e.g. sole award / framework

Direct award under an Efficiency East Midlands (EEM) Framework (EEM 0050 - Stairlifts, Hoists and Disabled Access Equipment - East & West Midlands)


4) The contract period (if applicable)?
27/08/2019 to 20/08/2021 (2 Years)

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 
Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 


